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FelsOoktatasi Elemzési FOoosztal

Kozel 30 kutato (10 féallasuy, 20 f6 projektben
foglalkoztatott)

Komplex rendszerek Gzemeltetése (kompetenciamérés,
digitalis tankonyvtar, diplomas palyakovetési rendszer)

Adatbanyaszat és ,klasszikus’ szociologiai elemzések
Ot 4llandé kutatdsi modul és tematikus kutatdsok

Eredménykommunikacio: Fels6oktatasi Elemzési
Jelentések, Felvi.hu tematikus oldalai




Misszio, vizio, ertek

* Misszio

gyors és pontos, adatalapu elemzések

e Vizio

oktatas-stratégiai szint(i adatgydjtés és adatintegracio
 Erték

professzionalis, nemzetkozi szint( dontéstamogato kutatasi
tevékenység



Kutatasok

* FIR-re épulé tematikus kutatasok

* Diplomas palyakovetésen alapuld kutatasok (4 kutatasi
modul)

 Kompetenciaméréshez kapcsoldodo kutatasok
e Szocialis helyzet agazati szint(i mérése

 Nemzetkozi adatfelvételekben részvétel (EUROSTUDENT,
Eurograduate)




Adatbol informacio

Szakpolitikai célokra:
 Agazatstratégiai programok (FIR és DPR alapjan)

» Stratégiakészités (FOI-k felé visszajelzés mind az AAE, mind
a Frissdiplomas kutatasi modulbol)

Tarsadalmi célokra
* Palyaorientacio

Tudomanyos célokra
 Tudomanyos elemzések
e Kutatoi tajékoztatas




A MOBILITASI KUTATASROL

A kulfoldi tanulmanyi tapasztalatszerzés j6l megtéruld ,befektetés”
mm=) g kiilfoldi mobilitds novelése fontos cél

A kutatas céljai:
o Hallgatoi mobilitasi akadalyok azonositasa

Milyen jellemzb&kkel hatarozhaté meg az a hallgatoéi kor, aki
nem mer belevagni a palyazasba sem - mi tartja vissza a
hallgatokat a kiutazastol?

o A mobiltiasi programok potencialis celcsoportjainak
meghatarozasa

Van-e olyan behatarolhat6 csoport, akik még nem vettek
részt kilfoldi 6sztondijprogramokban, de — egyéb
jellemzdik alapjan — arra mobilizalhaték lennének?

» ,Adatalapu” javaslatok megfogalmazasa az Oktatasi Hivatal
altal gondozott kerdoives és adminisztrativ adatbazisok alapjan



EUROSTUDENT VI KUTATAS
ADATAI

eurostudent.eu
Sk [k



Az EUROSTUDENT kutatasrodl roviden

= Kutatokbadl, dontéshozdkbdl, egyéb érintettekbdl és
szakemberekbdl allé haldzat

= 3 szakpolitika szamara hasznos, orszagok kozotti 6sszehasonlitast
lehetdveé téve, a felsGoktatas szocialis dimenzidjat meghatarozo
adatok gydjtése és elemzése

Participants in EUROSTUDENT VI
= Tagjai a hallgatoi élet gne-09
szocialis és gazdasagi
korilmeényeinek ”
megismereését dsztonzik
Eurdpa felsGoktatasi
rendszereiben

= 1990-es évektdl
kezd6d6en, Magyarorszag
2012 ota.

= EUROSTUDENT VI:
28 résztvevl orszag



Az EUROSTUDENT adatforrasa és

modszertana

= Vizsgalt célcsoport: 2016. tavaszi szemeszterben
aktiv hallgatok (alap-, mester-, osztatlan képzés,
fels6oktatasi szakképzés)

= 25 felsGoktatasi intézmény (rétegzett klaszteres
mintavétel) (kulfoldi fels6oktatasi intézmények
nélkal)

= Online kérdbives, 6nbevallason alapulo adatfelvétel
= Tisztitott mintanagysag: N =7 202

= Nem, korcsoport, intézménytipus, képzési szint,
képzési terilet szerint sulyozva



KULFOLDI TANULMANYOK ES TANULMANYI TERVEK

KEPZESI SZINTENKENT ES MUNKARENDENKENT

Fels6oktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kilfoldi fels6oktatasi
intézményben? - valaszok képzési szintenként és munkarendenként

Higen M nem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot

57% 59%
82%
15%
34%
17% 0,4%
0,09
Fels6oktatasi Alapképzés Mesterképzés
szakképzés (N=3542) (N=760)
(N=239)

Nappali munkarend

57%

32%

Osztatlan
képzés
(N=681)

nem, de altalaban tervezi nem, és nem is tervezi

90% 87% 86% 89%

6% | 19, | 11%

0,
- 0,0%

3% - 0,2%
Fels6oktatasi  Alapképzés Mesterképzés  Osztatlan
szakképzés (N=1280) (N=456) képzés
(N=78) (N=133)

Levelez6 vagy esti munkarend



KULFOLDI TANULMANYOK ES TANULMANYI TERVEK

KEPZESI TERULETENKENT (NAPPALI MUNKARENDEN)

Fels6oktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kilfoldi fels6oktatasi
intézményben? - valaszok képzési terliletenként, nappali munkarenden

Higen M nem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot M nem, de altalaban tervezi ™ nem, és nem is tervezi

mUvészeti (N=121)
bolcsészettudomany (N=385)
tarsadalomtudomany (N=273)
mUvészetkozvetités (N=35)
gazdasagtudomanyok (N=1015)

jogi (N=199)

pedagdgusképzés (N=343)
sporttudomany (N=78)

agrar (N=237)

ko6zgazgatasi, rendészeti és katonai (N=51)
hitéleti (N=42)

orvos- és egészségtudomany (N=634)
m(iszaki (N=1016)
természettudomany (N=240)
informatika (N=410)

7% 00 44% 36%
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&% 33% 59%
a0 38% 55%
We2% 24% 71%



KULFOLDI TANULMANYOK ES TANULMANYI TERVEK AZ

INTEZMENY TiPUSA SZERINT (NAPPALI MUNKARENDEN)

FelsGoktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kulfoldi fels6oktatasi
intézmeényben? - valaszok az intézmény tipusa szerint, nappali munkarenden

Higen Hnem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot M nem, de altalaban tervezi = nem, és nem is tervezi

Specialis profilu, kisebb egyetemek
(N=165)

Széles profild, de a klasszikustdl eltérd szakmai 6sszetételli
egyetemek
(N=2283)

Klasszikus egyetemek
(N=1969)

Specidlis, szlikebb képzési profilu (dontéen) fiskolak
(N=51)

Kisebb létszamu, f6leg gazdasagi, tarsadalomtudomanyi
képzést ado, ill. nagyobb Iétszamu, szélesebb képzési profilu
féiskolak...

Kis hallgatdi létszamu, hitéleti képzést add egyhazi f6iskolak
(N=76)

37%

59%

59%

53%

62%

79%



KULFOLDI TANULMANYOK ES TANULMANYI

TERVEK ELETKOR ES MUNKAREND SZERINT

Fels6oktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kilfoldi fels6oktatasi
intézményben? — Valaszok életkor és munkarend szerint

B igen M nem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot M nem, de altalaban tervezi ™ nem, és nem is tervezi

53%
62% 64% 64%
78% 77% .
84% 00%
41% 24% 1/a: L
18%
. . : 12% -
s 2 P R I

21 évesvagy 22-24 éves 25-29 éves 30 éven fellili 21 évesvagy 22-24 éves 25-29 éves 30 éven fellli
fiatalabb (N=2212) (N=693) (N=143) fiatalabb (N=219) (N=489) (N=1192)
(N=2175) (N=46)

Nappali munkarend Levelez6 vagy esti munkarend



KULFOLDI TANULMANYOK ES TANULMANYI TERVEK A
SZULOK ISKOLAI VEGZETTSEGE SZERINT (NAPPALI

MUNKARENDEN)

FelsGoktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kulfoldi fels6oktatasi
intézményben? - valaszok a szul6k iskolai végzettsége szerint, nappali munkarenden

Higen Hnem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot M nem, de altalaban tervezi = nem, és nem is tervezi

Sziil6k végzettsége: fels6foku (ISCED 5-8)

o)
(N=3121) =

Szul6k végzettsége: legfeljebb kdzépfoku (ISCED 0-4)

(o)
(N=2037) &




KULFOLDI TANULMANYOK ES TANULMANYI TERVEK
REGIONALIS BONTASBAN (KORABBI KOZEPISKOLA REGIOJA SZERINT,

NAPPALI MUNKARENDEN)

migen mnem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot m nem, de akalaban tervezi = nem, €snem is tervea




KULFOLDI TANULMANYOK, TANULMANYI TERVEK A

NYELVISMERET ES A MUNKAREND SZERINT

FelsGoktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kulfoldi fels6oktatasi
intézményben? — Anyanyelvét is beleszamitva dsszesen hany nyelvet tud On magas
szinten?

Higen M nem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot ™ nem, de altalaban tervezi = nem, és nem is tervezi

; 36%
46% 50%
60%

72%

73%

85%
94%

1% . ---

Egy nyelvet  Két nyelvet Harom nyelvet Négy nyelvet Egy nyelvet  Két nyelvet Harom nyelvet Négy nyelvet
(anyanyelvét)  (N=2747) (N=1151) (N=145) (anyanyelvét) (N=809) (N=220) (N=28)
(N=1137) (N=870)

Nappali munkarend Levelez6 vagy esti munkarend



KULFOLDI TANULMANYOK, TANULMANYI TERVEK A

TANULMANYI! INTENZITAS ES A MUNKAREND SZERINT

Fels6oktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kiilfoldi fels6oktatasi
intézményben? — valaszok a tanulmanyi intenzitas és a munkarend szerint

Higen Hnem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot m nem, de altalaban tervezi = nem, és nem is tervezi

0,

61% 61% >4%
89% 86% 82%

24% 29% 35%
0,
- 03% - 00% 2%
Alacsony Kozepes Magas Alacsony Kozepes Magas
(N=973) (N=2133) (N=1667) (N=789) (N=732) (N=177)

Nappali munkarend Levelez6 vagy esti munkarend



KULFOLDI TANULMANYOK, TANULMANYI TERVEK A
TANULMANYOK MELLETTI MUNKAVALLALAS ES A

MUNKAREND SZERINT

FelsGoktatasi tanulmanyai alatt tanult legalabb egy félévet kulfoldi fels6oktatasi
intézményben? — valaszok a tanulmanyok melletti munkavallalas és a munkarend
szerint

Higen M nem, de mar elinditotta a hivatalos folyamatot ™ nem, de altalaban tervezi = nem, és nem is tervezi

59% > 63%

[0) 0,
81% 81% 88%

Nem dolgozik félév Heti 1-20 6ra Heti tobb mint 20 Nem dolgozik félév Heti 1-20 6ra Heti tobb mint 20
kozben munka o0ra munka kdzben munka 6ra munka
(N=3106) (N=1144) (N=793) (N=193) (N=126) (N=1521)

Nappali munkarend Levelez6 vagy esti munkarend



MOBILITASI AKADALYOK MUNKAREND SZERINT

Mobilitasi akadalyok munkarend szerint

Levelez6 vagy esti munkarend B Nappali munkarend

Korlatozott hozzaférés a mobilitasi programokhoz ﬂ 18%

A valasztott orszag szabdalyozasi rendszerének nehézkessége (vizum, 0
beutazasi engedély) ﬂ 20%

A sajat intézmény altal nydjtandd informacié hianya & 33%
Egészségligyi problémak ﬂ’ 25%
Plusz pénziigyi teher o — 03%
Motivacié hianya ﬂ 15%

4 72%
Munka elvesztése D 21% o

Objektiv,
szabalyozasi
akaddlyok

Objektiv és
szubjektiv
akaddlyok

akaddlyok

Tavollét a csaladtol, partnertdl, baratoktél, gyermektdl I 30,;(&5%

Szubjektiv,
egzisztencidlis

Elégtelen idegennyelv-tUdds | 411, 64%
Kalfoldi tanulmanyok elismertetésének problémai a hazai 0
ﬂ 20%

>
_og 6 intézményben
(7 B S oY Rt cipeet e . . . . L. ;.
YOS N= A kilfoldi tanulmanyok nehezen integralhatok a hazai képzési 9
o8 2 ET szerkezetbe & 31%
¥ < @ £ X
8 0 © ©
©

Kalfoldi tanulmanyok alacsony foku hasznosithatdsaga itthon & 339



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

MUNKARENDENKENT

Mobilitasi akadalyok

] 00

Nappali n- (N=4974) Levelez6 vagy esti munkarend (N=1766)
-0,1

-0,2

Képzési rendszerrel 6sszefliggd adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szamithatdk be, nem
integralhatok)

B Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénziigyi, csaladi, munkatligyi, egészségiigyi, motivacids okok)

B Objektiv, szabalyozasi akadalyok (informacidhiany, pénziigyi teher, nehézkes szabdlyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

KEPZESI SZINTENKENT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend

BsC, ISCED Mesterké sC, Osztatlan s (ISCED 7)
74) ISCED ( )

Fels6oktatasi szakképzés Alapképzé
(ISCED 5) (N=228) 6) (

Képzési rendszerrel 6sszefliggd adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szamithatdk be, nem
integralhatok)

0,25
0,20
0,15
0,10
0,05
0,00
-0,05
-0,10
-0,15
-0,20
-0,25
-0,30

B Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénziigyi, csaladi, munkatigyi, egészségiigyi, motivacids okok)

B Objektiv, szabalyozasi akaddlyok (informacidhiany, pénzlgyi teher, nehézkes szabdlyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

KEPZESI TERULETENKENT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend
0,4

0,3

-0,1
-0,2

-0,3

Képzési rendszerrel 6sszefligg6 adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szdmithatdk be, nem integralhaték)
B Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénzigyi, csalddi, munkalgyi, egészségligyi, motivacids okok)

W Objektiv, szabalyozasi akadalyok (informacidhiany, pénzigyi teher, nehézkes szabalyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

INTEZMENYTIPUS SZERINT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend
0,20
0,15
0,10
0,05

[ ] 0,00

Klasszikusiégyetemek Kis hallgatdi létszamu, Specidl Gkebb Kisebb Ié.nL'J, féleg

Speci
kisebb (N 4) hitéleti képzést add képz rofil gazdasagi, -0,05
( egyhazi fGiskolak (donté Biskolak tdrsadalomtudomanyi

(N=67) ( ) képzést add, ill. -0,10

nagyobb létszamu,
szélesebb képzési -0,15

profild f6is (N=641)
-0,20
-0,25

Képzési rendszerrel 6sszefliggd adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szamithatdk be, nem
integralhatok)

B Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénzigyi, csalddi, munkalgyi, egészségligyi, motivacios
okok)

B Objektiv, szabalyozasi akadalyok (informacidhiany, pénzligyi teher, nehézkes szabalyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

ELETKOR SZERINT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend
0,10
0,05

[ 0,00
iatalabb 22-24 é =2116) 25-29 ) 30 éven ( 3)

-0,05
8)

-0,10

21 éves
(N

-0,15
-0,20
-0,25
-0,30
-0,35

Képzési rendszerrel 6sszefliggd adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szamithatdk be, nem
integralhatok)

B Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénzigyi, csalddi, munkalgyi, egészségligyi, motivacios
okok)

B Objektiv, szabalyozasi akadalyok (informacidhiany, pénzligyi teher, nehézkes szabalyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

PENZUGYI HELYZET SZERINT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend

|
(Sulyos) pénzugyi nehézségekkel Atlagos a pénziigyi helyzete Nincsenek pénzi
kuzd (N=1044) (N=1445) (N=2

zségei

0,30
0,25
0,20
0,15
0,10
0,05
0,00
-0,05
-0,10
-0,15
-0,20
-0,25

Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénzligyi, csaldadi, munkalgyi, egészségligyi, motivaciés okok)

B Objektiv, szabdlyozasi akadalyok (informacidhiany, pénzligyi teher, nehézkes szabdalyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

NYELVTUDAS SZERINT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend

0,3
0,2
L B
- - 0,0
Egy nyelvet Két nyelvet (N=2623) Harom t Négy n t Tobb mint négy
(anyanyelvét) (N=1091) (N=136) nyelvet (N=25) -0,1
(N=1087)
-0,2
-0,3
-0,4
-0,5
Szubjektiv, egzisztencidlis akadalyok (nyelvtudas, pénzigyi, csalddi, munkaigyi, egészségligyi, motivacios
okok)

B Objektiv, szabalyozasi akaddlyok (informacidhiany, pénziigyi teher, nehézkes szabdlyozas)



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI A

FELEV KOZBENI MUNKAIDO SZERINT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend

Nem dolgozik félév kozben Heti 1-20 6éra mu kozben Heti tobb mint20 ka félév
(N=2974) (N=1 kozben (

Képzési rendszerrel 6sszefliggé adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szamithatok be,
nem integralhatok)

B Objektiv, szabalyozasi akaddalyok (informaciéhiany, pénzligyi teher, nehézkes szabdlyozas)

0,08
0,06
0,04
0,02
0,00
-0,02
-0,04
-0,06
-0,08

-0,10



KULFOLDI TANULMANYOK AKADALYAI

TANULMANYI INTENZITAS SZERINT

Mobilitasi akadalyok — nappali munkarend
0,15
0,10

0,05
- 0,00

i intenzitas
) -0,05

magas tan

(

.zités kozepes tan
(

yiMzités
)

alacsony ta.y
( )

-0,10
-0,15
-0,20

-0,25
Képzési rendszerrel 6sszefliggé adminisztrativ akadalyok (elvégzett képzések nem szdmithaték be, nem
integralhatok)
W Szubjektiv, egzisztencialis akadalyok (nyelvtudas, pénzigyi, csaladi, munkaligyi, egészségligyi, motivacios
okok)
B Objektiv, szabalyozasi akadalyok (informaciéhiany, pénzligyi teher, nehézkes szabalyozas)



FRISSDIPLOMAS PALYAKOVETES
2017 KUTATAS ADATAI




A FRISSDIPLOMAS PALYAKOVETES

KUTATASROL

o Veéqzett hallgatdi populaciot vizsgalunk

o Kérddives kutatas
« Adatfelvétel: 2016/2017. tanév 2. félév

« 32 fels6oktatasi intézmény végzett hallgatoi kérddbivei
alapjan (a teljes hallgatéi populacio tébb mint 90%-a)

« 21 873 valaszado adatait tartalmazza
(2012-ben, 2014-ben és 2016-ban abszolutoriumot szerzettek)



KULFOLDI TANULMANYOK A TELJES

MINTABAN
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KULFOLDI TANULMANYOK A LEGALABB EGY

NYELVET NAGYON JOL ISMEROKNEL

1é

nyelvitudas

19,3%

Alapképzés:  16,9%
Allami .
] amto zz,z%hi’Mesterképzés: 26,8%
inanszirozas:
Osztatl
H”"krs atian 35,0%
epzes:
Nappali
21,1%
munkarend: !
Alapképzés:  13,6%
Nem allami N .
i ., 17,5% M Mesterképzés: 24,6%
inanszirozas:
Osztatl
TP|Osmatlan ) 1
képzés:
Alapkeépzés: 7,3%
- u./d1
Allami . o
i ., 13.3% v|Mesterkepzes: 14,9%
inanszirozas:
Osztatl
wkf atian 18,8%
3] epzeés:
N li
em nappali 11,6%
munkarend:
N lapképzés: 7,1%
Nem allami —"g
-emaxamlx 10,5% esterképzes: 11,6%
finanszirozas:
(Osztatl
3 0sztatlan 18,2%

képzes:




KULFOLDI TANULMANYOK A NYELVET NEM

NAGYON JOL ISMEROKNEL
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KULFOLDI TANULMANYOK FINANSZIROZASA

Milyen finanszirozassal tanult ekkor kiilféldon?

Tempus/Erasmus 6sztondij 81,4%

Sajat/csaladi finanszirozas 50,8%

Egyéb kulféldi/nemzetkozi palydzat, 6sztondij 23,8%

Egyéb hazai 6sztondij, palyazat 23,3%

Parhuzamos kilfoldi munkavallalas 16,9%

A fogado felsGoktatasi intézmeény 6sztondija 14,5%

Egyéb forrasbal 11,7%



KULFOLDI TANULMANYOK FINANSZIROZASA

ES A KORABBI CSALADI HATTER

Csaladja anyagi helyzete, amikor 14 éves volt - Milyen finanszirozassal tanult ekkor

kilfoldon?
Tempus/Erasmus 0sztondij A fogado fels6oktatasi intézmeény 6sztondija
Egyéb hazai 6sztondij, palyazat W Egyéb kulfoldi/nemzetkozi palyazat, 6sztondij
M Sajat/csaladi finanszirozas Parhuzamos kulféldi munkavallalas
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KULFOLDI TANULMANYOK FINANSZIROZASA

ES A NYELVISMERET

Nyelvismeret - Milyen finanszirozassal tanult ekkor kiilfoldon?

Tempus/Erasmus 6sztondij A fogado felsGoktatasi intézmény 6sztondija
Egyéb hazai 6sztondij, palyazat W Egyéb kulfoldi/nemzetkozi palyazat, 6sztondij
Sajat/csaladi finanszirozas Parhuzamos kulfoldi munkavallalas
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A tanulmanyok alatti kilfoldi mobilitasi szandékok egy
jelentésebb része nem valik valdsagga

A mobilitas gatjai kozott egyarant vannak tanulmanyi és
szocialis tényezdk, de a nyelvismereti hianyossagok is
jelentds akadalyt jelentenek

- ezek egymassal interakcidban vannak (6rdogi vagy angyali kor)

Az atipikus tanulmanyi életpalyak negativan hatnak a
kulféldi mobilitasra
(részid6s munkarend, késdi belépés, munkavallalas stb.)

Képzési szerkezet feltételezett hatasa (képzési ciklus hossza)



A KUTATAS TOVABBI LEPESEI

Jelenleg: el6zetes adatok

Ami el6ttiink van

* Fokuszcsoportos kutatasok
(palyazas menete, mobilitdsi akadalyok, képzések elfogadtatdsa,
szervezeti keretek, stb.)

* Tobbvaltozos elemzések
(mobilitds szempontjabdl relevans tényez6k azonositasara)

e Zarotanulmany elkészitése — 2019. januar végeig
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